
30.07.2019 Usługi - 358472-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:358472-2019:TEXT:PL:HTML 1/3

Usługi - 358472-2019

30/07/2019    S145    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Olsztyn: Nadzór nad robotami budowlanymi

2019/S 145-358472

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Olsztynie
ul. Słoneczna 46
Olsztyn
10-710
Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Różacki
Tel.: +48 895241203
E-mail: krozacki@mpec.olsztyn.pl
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:

Główny adres: https://mpec.olsztyn.pl
Adres profilu nabywcy: https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności

Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Inżynier Kontraktu dla zadania pn. Modernizacja Ciepłowni Kortowo przy ul.
Słonecznej 46 w Olsztynie – w celu dostosowania do norm emisyjnych wynikających z
Dyrektywy IED i Konkluzji BAT
Numer referencyjny: MPEC/PE-EZ/88/19

II.1.2) Główny kod CPV

71247000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

Inżynier Kontraktu w ramach podpisanej umowy powinien w szczególności zapewnić:
nadzór, zarządzanie oraz kontrolę nad pracami projektowymi i realizacją robót w
ramach umowy na Modernizację Ciepłowni Kortowo zwanej dalej umową MCK, do
daty wystawienia Protokołu Odbioru Pogwarancyjnego. Do obowiązków Inżyniera
Kontraktu będzie należało m.in.: świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad
realizacją robót budowlanych oraz udział w przeglądach gwarancyjnych i
nadzorowania usuwania ewentualnych usterek/wad stwierdzonych w przeglądach

mailto:krozacki@mpec.olsztyn.pl?subject=TED
https://mpec.olsztyn.pl/
https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl/


30.07.2019 Usługi - 358472-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:358472-2019:TEXT:PL:HTML 2/3

gwarancyjnych w ramach zawartej umowy MCK, stałe monitorowanie, prowadzenie i
rozstrzyganie spraw związanych z właściwym wykonaniem umowy MCK, wykonanie
wszystkich obowiązków Inżyniera Kontraktu zawartych we wzorze umowy MCK,
postępowanie znak MPEC/PE-EZ/74/19 (Załącznik nr 2 do SIWZ) oraz wykonanie
wszystkich obowiązków zawartych w umowie będącej załącznikiem do niniejszej
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ).

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

71247000
71248000
71541000
71540000
71520000
71631300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL622
II.2.4) Opis zamówienia:

Inżynier Kontraktu w ramach podpisanej umowy powinien w szczególności zapewnić:
– nadzór, zarządzanie oraz kontrolę nad pracami projektowymi i realizacją robót w
ramach Umowy MCK, do daty wystawienia Protokołu Odbioru Pogwarancyjnego, –
świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych oraz
udział w przeglądach gwarancyjnych i nadzorowania usuwania ewentualnych
usterek/wad stwierdzonych w przeglądach gwarancyjnych w ramach zawartej Umowy
MCK, – stałe monitorowanie, prowadzenie i rozstrzyganie spraw związanych z
właściwym wykonaniem Umowy MCK, – wykonanie wszystkich obowiązków Inżyniera
Kontraktu zawartych we wzorze Umowy MCK, postępowanie znak MPEC/PE-EZ/74/19
(Załącznik nr 2 do SIWZ), – wykonanie wszystkich obowiązków zawartych w umowie
będącej załącznikiem do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
(Załącznik nr 3 do SIWZ). 2. Szczegółowy zakres robót, które będą realizowane w
ramach Umowy MCK określony jest w Programie Funkcjonalno-Użytkowym, który jest
Załącznikiem nr 1 do SIWZ. 3. W wzorze umowy na modernizację Ciepłowni Kortowo
przy ul. Słonecznej 46 w Olsztynie, przedmiot zamówienia określony jest jako
dostosowanie Ciepłowni Kortowo do norm emisyjnych wymaganych Dyrektywą IED i
Konkluzjami BAT oraz Modernizacji Kotła K3 na ściany szczelne, w tym:
zaprojektowanie i wybudowanie Inwestycji, w szczególności Instalacji Oczyszczania
Spalin, z opcją Instalacji odazotowania (SNCR) dla kotła K1, wybudowanie nowego
komina, rozbiórka komina istniejącego oraz wykonanie wszelkich niezbędnych prac i
robót, a także wszelkich prac demontażowych i rozbiórkowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie Zespołu Kluczowych Specjalistów (K) /
Waga: 28
Cena - Waga: 72

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Termin wykonania Przedmiotu Umowy obejmuje cały czas realizacji umowy MCK, w
tym Okres Rękojmi i Okres Gwarancji Jakości. Termin, o którym mowa w zdaniu
poprzednim będzie obejmował faktyczny okres do upływu Okresu Gwarancji Jakości
dla umowy MCK.



30.07.2019 Usługi - 358472-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:358472-2019:TEXT:PL:HTML 3/3

Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 111-273794
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

okresowego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: MPEC/PE-EZ/88/19
Nazwa:

Inżynier Kontraktu dla zadania pn. Modernizacja Ciepłowni Kortowo przy ul.
Słonecznej 46 w Olsztynie – w celu dostosowania do norm emisyjnych wynikających z
Dyrektywy IED i Konkluzji BAT
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Inne przyczyny (przerwanie procedury)

VI.3) Informacje dodatkowe:

Krajowa Izba Odwoławcza
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

26/07/2019

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:273794-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

